
Zarządzenie Nr 44 /2023 
Wójta Gminy Solec-Zdrój 
z dnia 29 maja 2023 roku 

 
 w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na 2023 rok 

 
 

                Na podstawie Art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t. j.  Dz. U. z 2023r. poz. 40), Art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych (t. j. Dz. U.  z 2022 r. poz. 1634 ze zmianami) oraz § 8 ust. 9 uchwały Nr 
XLIII/268/2022 Rady Gminy Solec-Zdrój z dnia 29 grudnia 2022 roku  Wójt Gminy Solec-Zdrój 
postanawia co następuje: 
§ 1. W budżecie gminy dokonuje się zmian w postaci: 
       1. Zwiększenia planowanych dochodów budżetowych                         

          według załącznika Nr 1. 
        2. Zmniejszenia i zwiększenia planowanych wydatków budżetowych                         
            według załącznika Nr 2. 
§ 2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na 

        podstawie porozumień z organami administracji rządowej w  2023 r.według załącznika Nr 3. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Wójt Gminy Solec-Zdrój 
Adam Pałys 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Uzasadnienie: 

Postanawia sie dokonać: 

I. Zwiększenia planu dochodów budżetowych o kwote 20 036,98 złotych 
1.W dziale 710 Działalność usługowa, rozdziale 71035 Cmentarze § 2020 Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na  zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z 
organami administracji rzadowej o kwotę 20 000 złotych w związku z decyzją Wojewody 
Świętokrzyskiego Nr FN.I.3111.249.2023 z dnia 24 maja 2023 roku o zwiększeniu dotacji celowej. 
2. W dziale 750 Administracja, rozdziale 75095 Pozostała działalność § 2010 Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami o 
kwotę 36,98 złotych  na pokrycie kosztów nadania nr PESEL obywatelom Ukrainy. 
II. Zmniejszenia planowanych wydatków o kwotę 8 554 złotych 
    1.W dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa, rozdziale 70005 Gospodarka gruntami i                       
nieruchomościami § 4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i                   opinii 
o kwotę 5 000 złotych. 

2. W dziale 801 Oświata i wychowanie o kwotę 2.554 złotych 

     2.1. rozdziale 80107 Świetlice szkolne § 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń                     

socjalnych o kwotę 1.294 złotych 

     2.2. rozdziale 80195 Pozostała działalność § 4440  Odpisy na zakładowy fundusz                                

świadczeń socjalnych o kwotę 1.260 złotych. 

3. W dziale 921 Kultura  i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdziale 92109 Domy i ośrodki       
kultury § 4300 Zakup usług pozostałych  o kwotę 1 000 złotych. 
III.Zwiększenia planu  wydatków budżetowych o kwotę  28 590,98 złotych 
    1. W dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa, rozdziale 70005 Gospodarka gruntami i                       
nieruchomościami § 4300 Zakup usług pozostałych  o kwotę 5 000 złotych, z                              
przeznaczeniem na podział  działek Nr 81/3 i 82/1 w Solcu-Zdroju. 
    2. W dziale 710 Działalność usługowa, rozdziale 71035 Cmentarze §  4270 Zakup usług                 
remontowych o kwotę 20 000 złotych, z przeznaczeniem na remont mogiły wojennej na         
cmentarzu parafialnym w Solcu-Zdroju. 
   3. W dziale 750 Administracja publiczna, rozdziale 75095 Pozostała działalność o kwotę               
36,98 złotych 
       § 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom                                  
Ukrainy o kwotę 30,91 złotych, 
       § 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych              
                  w związku z pomocą  obywatelom Ukrainy o kwotę 6,07 złotych. 

  4. W dziale 801 Oświata i wychowanie o kwotę 2 554 złotych 

       4.1. rozdziale 80101 Szkoły podstawowe o kwotę 2.520,00 złotych 

              § 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę 300,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę                               
delegacji służbowych 
              § 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 2.220,00 zł z                                    

przeznaczeniem na  odpisy na zfśs 

      4.2. rozdziale 80106 Inne formy wychowania przedszolnego § 4440 Odpisy na zakładowy                

fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 34,00 zł z przeznaczeniem na  odpisy na zfśs. 

  5.  W dziale 921 Kultura  i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdziale 92109 Domy i                      
ośrodki  kultury § 4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii o          
kwotę 1 000 złotych, z przeznaczeniem  na wykonanie analizy - świadectwo                                
charakterystyki energetycznej budynku. 


